
VÝSLEDKOVÁ LISTINA Z TURNAJA

1.ligy SR 2018/2019 – 2.kolo

Dátum: 22.9. - 23.9.2018

Kúty (eternit)

Účasť jednotlivcov:

Muži Ženy Seniori Seniorky Juniori

11 1 18 2 2

Spolu: 34

Riaditeľ turnaja: René Šimanský Hlavný rozhodca: Ivan Pätoprstý

Jury: Peter Murín

Tibor Mészáros

Ľubomír Zontág

Slovenský zväz dráhového golfu
Junácka 6, Bratislava 832 80, Slovensko



1. GK Trnava K1 K2 K3 K4 K5 K6 T Súčet

1 PÄTOPRSTÝ Milan 39 31 35 39 31 26 201

2 PÄTOPRSTÝ Ivan 38 39 36 33 36 41 223

3 HOLICKÝ Slavomír 31 30 28 28 32 30 179

4 PAYTINA Ján 31 26 30 30 30 31 178

5 JÁGERSKÝ Maroš 28 24 27 28 24 26 157
0

128 111 120 119 117 113 0 29,500

Ʃ 239 359 478 595 708 708 9b

2. GK Bratislava K1 K2 K3 K4 K5 K6 T Súčet

1 PAJBACH Michal 38 28 31 32 33 30 192

2 KORINEK Marcel 30 31 30 27 28 42 188

3 KALNÍK Jakub 33 30 29 31 27 35 185

4 ZONTÁG Ľubomír 25 25 24 28 23 29 154

0
0

126 114 114 118 111 136 0 29,958

Ʃ 240 354 472 583 719 719 7b

3. GK Bankov Košice K1 K2 K3 K4 K5 K6 T Súčet

1 MURÍN Peter 32 31 31 32 28 25 179

2 KUDERNÁČ Jozef 35 32 32 31 34 42 206

3 VRCHOVINSKÝ Pavol 35 32 35 36 39 86 263

4 MURÍN Pavol 29 28 31 29 31 30 178

5 MURÍN Jaroslav 32 31 29 29 23 30 174
0

128 122 123 121 116 127 0 30,708

Ʃ 250 373 494 610 737 737 6b

4. 1.MTGC Prievidza K1 K2 K3 K4 K5 K6 T Súčet

1 JÁGERSKÝ Ján 33 35 36 33 35 35 207

2 PÉTER Jakub 32 32 32 27 28 29 180

3 ŠVEJDA Ivan 40 36 41 31 27 32 207

4 MÉSZÁROS Tibor 31 32 26 28 25 27 169

0

136 135 135 119 115 123 0 31,792

Ʃ 271 406 525 640 763 763 5b

5. MGC Classic Košice K1 K2 K3 K4 K5 K6 T Súčet

1 KLEIN Julián 34 32 35 31 31 30 193

2 ČARNÝ Jozef 39 29 36 32 31 40 207

3 SLIVKA Ján 35 32 37 38 35 41 218

4 KOVÁČ Rastislav 29 32 28 30 31 27 177

5 SLIVKOVÁ Janka 34 34 36 33 41 46 224
0

132 125 135 126 128 138 0 32,667

Ʃ 257 392 518 646 784 784 4b

6. MGK Hlohovec K1 K2 K3 K4 K5 K6 T Súčet
1 CHMELKA Miroslav 40 32 30 35 38 40 215
2 VYKOPAL Juraj 39 33 31 35 35 40 213
3 VYKOPALOVÁ Sofia 51 37 42 40 41 37 248
4 126 126 126 126 126 126 756

0

0

256 228 229 236 240 243 0 59,667

Ʃ 484 713 949 1189 1432 1432 3b

SÚŤAŽ DRUŽSTIEV - 2. kolo



P.č. Oddiel Počet úderov Počet kôl Priemer Body

1. GK Trnava 1314 48 27,375 18

2. GK Bratislava 1354 48 28,208 13

3. GK Bankov Košice 1356 48 28,250 13

4. 1.MTGC Prievidza 1413 48 29,438 9

5. MGC Classic Košice 1448 48 30,167 7

6. MTGK Brezno 644 24 26,833 5

7. MGK Hlohovec 1432 24 59,667 3

8. GK Trnava "B" 1281 24 53,375 2

Info:

* - v ligovom ročníku 2018/2019 sa hrá 7 ligových kôl (dvojdňových)

* - do ligy tímov sa prihlásilo 8 družstiev

1.LIGA DRUŽSTIEV - 2018/2019

stav po 2. kole



Absolútna kategória

P.č. Meno Oddiel Kat. K1 K2 K3 K4 K5 K6 T Súčet Priemer SP

1 ZONTÁG Ľubomír GK Bratislava M 25 25 24 28 23 29 154 25,667 60

2 TOLAROVIČ Ján MGC Olomouc (ČR) S 23 26 28 27 25 26 155 25,833 59

3 JÁGERSKÝ Maroš GK Trnava S 28 24 27 28 24 26 157 26,167 57

4 ŠIMANSKÝ René GK Trnava S 29 30 27 27 28 27 N 168 28,000 46

5 MÉSZÁROS Tibor 1.MTGC Prievidza S 31 32 26 28 25 27 169 28,167 45

6 MURÍN Jaroslav GK Bankov Košice M 32 31 29 29 23 30 174 29,000 40

7 KOVÁČ Rastislav MGC Classic Košice M 29 32 28 30 31 27 177 29,500 37

8 MURÍN Pavol GK Bankov Košice M 29 28 31 29 31 30 178 29,667 36

9 ŠTIPÁK Krištof MTGK Brezno M 29 31 29 27 31 31 178 29,667 36

10 PAYTINA Ján GK Trnava M 31 26 30 30 30 31 178 29,667 36

11 HOLICKÝ Slavomír GK Trnava S 31 30 28 28 32 30 179 29,833 35

12 PRAVOTIAK Vladimír MTGK Brezno S 31 32 26 29 30 31 179 29,833 35

13 MURÍN Peter GK Bankov Košice S 32 31 31 32 28 25 179 29,833 35

14 PÉTER Jakub 1.MTGC Prievidza J 32 32 32 27 28 29 180 30,000 34

15 KALNÍK Jakub GK Bratislava M 33 30 29 31 27 35 N 185 30,833 29

16 KORINEK Marcel GK Bratislava S 30 31 30 27 28 42 188 31,333 26

17 PAJBACH Michal GK Bratislava M 38 28 31 32 33 30 N 192 32,000 22

18 KLEIN Julián MGC Classic Košice M 34 32 35 31 31 30 N 193 32,167 21

19 PÄTOPRSTÝ Milan GK Trnava M 39 31 35 39 31 26 N 201 33,500 13

20 KUDERNÁČ Jozef GK Bankov Košice S 35 32 32 31 34 42 206 34,333 8

21 JÁGERSKÝ Ján 1.MTGC Prievidza S 33 35 36 33 35 35 N 207 34,500 7

22 ČARNÝ Jozef MGC Classic Košice S 39 29 36 32 31 40 207 34,500 7

23 ŠVEJDA Ivan 1.MTGC Prievidza S 40 36 41 31 27 32 N 207 34,500 7

24 VYKOPAL Juraj MGK Hlohovec S 39 33 31 35 35 40 213 35,500 1

25 CHMELKA Miroslav MGK Hlohovec S 40 32 30 35 38 40 215 35,833 0

26 SLIVKA Gabriel MGC Classic Košice M 40 37 29 34 35 40 N 215 35,833 0

27 SLIVKA Ján MGC Classic Košice S 35 32 37 38 35 41 N 218 36,333 0

28 PÄTOPRSTÝ Ivan GK Trnava S 38 39 36 33 36 41 223 37,167 0

29 SLIVKOVÁ Janka MGC Classic Košice SŽ 34 34 36 33 41 46 224 37,333 0

30 OLEÁR Vladislav MGC Classic Košice S 45 36 31 41 37 43 N 233 38,833 0

31 VYKOPALOVÁ Sofia MGK Hlohovec JŽ 51 37 42 40 41 37 N 248 41,333 0

32 ČARNÁ Milota MGC Classic Košice SŽ 48 40 45 43 45 44 265 44,167 0

33 MURÍNOVÁ Jarmila GK Bankov Košice Ž 48 41 50 42 40 49 270 45,000 0

34 VRCHOVINSKÝ Pavol GK Bankov Košice S 35 32 35 36 39 Ods. N 177 35,400 0

pozn.: Vrchovinský Pavol odstúpil zo zdravotných dôvodov

napomenutia a tresty:

N VRCHOVINSKÝ Pavol zlý súčet (2x ako hráč)

N SLIVKA Ján zlý súčet (2x ako zapisovateľ)

N ŠVEJDA Ivan zlý súčet (hráč)

N VYKOPALOVÁ Sofia zlý súčet (1x ako hráč, 1x ako zapisovateľ)

N KALNÍK Jakub zlý súčet (zapisovateľ)

N KLEIN Julián chýbajúci zápis v protokole (hráč)

N PÄTOPRSTÝ Milan chýbajúci zápis v protokole (zapisovateľ)

N PAJBACH Michal zlý súčet (hráč)

N JÁGERSKÝ Ján zlý súčet (zapisovateľ)

N OLEÁR Vladislav zlý súčet (hráč)

N SLIVKA Gabriel zlý súčet (1x ako hráč, 1x ako zapisovateľ)

N ŠIMANSKÝ René zlý súčet (zapisovateľ)

SÚŤAŽ JEDNOTLIVCOV - 2. kolo



Muži

P.č. Meno Oddiel Kat. K1 K2 K3 K4 K5 K6 T Súčet Priemer SP

1 ZONTÁG Ľubomír GK Bratislava M 25 25 24 28 23 29 154 25,667 60

2 MURÍN Jaroslav GK Bankov Košice M 32 31 29 29 23 30 174 29,000 40

3 KOVÁČ Rastislav MGC Classic Košice M 29 32 28 30 31 27 177 29,500 37

4 MURÍN Pavol GK Bankov Košice M 29 28 31 29 31 30 178 29,667 36

5 ŠTIPÁK Krištof MTGK Brezno M 29 31 29 27 31 31 178 29,667 36

6 PAYTINA Ján GK Trnava M 31 26 30 30 30 31 178 29,667 36

7 KALNÍK Jakub GK Bratislava M 33 30 29 31 27 35 N 185 30,833 29

8 PAJBACH Michal GK Bratislava M 38 28 31 32 33 30 N 192 32,000 22

9 KLEIN Julián MGC Classic Košice M 34 32 35 31 31 30 N 193 32,167 21

10 PÄTOPRSTÝ Milan GK Trnava M 39 31 35 39 31 26 N 201 33,500 13

11 SLIVKA Gabriel MGC Classic Košice M 40 37 29 34 35 40 N 215 35,833 0

Seniori

P.č. Meno Oddiel Kat. K1 K2 K3 K4 K5 K6 T Súčet Priemer SP

1 TOLAROVIČ Ján MGC Olomouc (ČR) S 23 26 28 27 25 26 155 25,833 59

2 JÁGERSKÝ Maroš GK Trnava S 28 24 27 28 24 26 157 26,167 57

3 ŠIMANSKÝ René GK Trnava S 29 30 27 27 28 27 N 168 28,000 46

4 MÉSZÁROS Tibor 1.MTGC Prievidza S 31 32 26 28 25 27 169 28,167 45

5 HOLICKÝ Slavomír GK Trnava S 31 30 28 28 32 30 179 29,833 35

6 PRAVOTIAK Vladimír MTGK Brezno S 31 32 26 29 30 31 179 29,833 35

7 MURÍN Peter GK Bankov Košice S 32 31 31 32 28 25 179 29,833 35

8 KORINEK Marcel GK Bratislava S 30 31 30 27 28 42 188 31,333 26

9 KUDERNÁČ Jozef GK Bankov Košice S 35 32 32 31 34 42 206 34,333 8

10 JÁGERSKÝ Ján 1.MTGC Prievidza S 33 35 36 33 35 35 N 207 34,500 7

11 ČARNÝ Jozef MGC Classic Košice S 39 29 36 32 31 40 207 34,500 7

12 ŠVEJDA Ivan 1.MTGC Prievidza S 40 36 41 31 27 32 N 207 34,500 7

13 VYKOPAL Juraj MGK Hlohovec S 39 33 31 35 35 40 213 35,500 1

14 CHMELKA Miroslav MGK Hlohovec S 40 32 30 35 38 40 215 35,833 0

15 SLIVKA Ján MGC Classic Košice S 35 32 37 38 35 41 N 218 36,333 0

16 PÄTOPRSTÝ Ivan GK Trnava S 38 39 36 33 36 41 223 37,167 0

17 OLEÁR Vladislav MGC Classic Košice S 45 36 31 41 37 43 N 233 38,833 0

18 VRCHOVINSKÝ Pavol GK Bankov Košice S 35 32 35 36 39 Ods. N 177 35,400 0

Ženy

P.č. Meno Oddiel Kat. K1 K2 K3 K4 K5 K6 T Súčet Priemer SP

1 MURÍNOVÁ Jarmila GK Bankov Košice Ž 48 41 50 42 40 49 270 45,000 0

Seniorky

P.č. Meno Oddiel Kat. K1 K2 K3 K4 K5 K6 T Súčet Priemer SP

1 SLIVKOVÁ Janka MGC Classic Košice SŽ 34 34 36 33 41 46 224 37,333 0

2 ČARNÁ Milota MGC Classic Košice SŽ 48 40 45 43 45 44 265 44,167 0

Juniori

P.č. Meno Oddiel Kat. K1 K2 K3 K4 K5 K6 T Súčet Priemer SP

1 PÉTER Jakub 1.MTGC Prievidza J 32 32 32 27 28 29 180 30,000 34

2 VYKOPALOVÁ Sofia MGK Hlohovec JŽ 51 37 42 40 41 37 N 248 41,333 0

SÚŤAŽ JEDNOTLIVCOV - 2. kolo



Muži

P.č. Meno Oddiel VT TT KU ?? ?? ?? ?? MSR Spolu Okr.

1 ZONTÁG Ľubomír GK Bratislava M 60 60 120,0 12

2 MURÍN Jaroslav GK Bankov Košice M 57 40 97,0 12

3 KALNÍK Jakub GK Bratislava M 59 29 88,0 12

4 MURÍN Pavol GK Bankov Košice 4 49 36 85,0 12

5 KOVÁČ Rastislav MGC Classic Košice 1 44 37 81,0 12

6 PÄTOPRSTÝ Milan GK Trnava 4 59 13 72,0 12

6 ŠTIPÁK Krištof MTGK Brezno 3 36 36 72,0 12

8 PAYTINA Ján GK Trnava 4 35 36 71,0 12

9 KLEIN Julián MGC Classic Košice 1 38 21 59,0 12

10 PARÁK Ľubomír MTGK Brezno 1 58 58,0 6

11 PAJBACH Michal GK Bratislava 3 22 22 44,0 12

12 IŠTVÁN Ladislav MTGK Brezno M 37 37,0 6

13 BARYLÍK Lukáš GK Bankov Košice 2 35 35,0 6

14 SLIVKA Gabriel MGC Classic Košice 4 0 0,0 6

14 DRABČÍK Michal GK Bankov Košice 5 0 0,0 6

Ženy

P.č. Meno Oddiel VT TT KU ?? ?? ?? ?? MSR Spolu Okr.

1 PAVLÍKOVÁ Veronika 1.MTGC Prievidza 4 35 35,0 6

2 MURÍNOVÁ Marianna GK Bankov Košice 5 9 9,0 6

3 CHYNORADSKÁ Iveta MGK Hlohovec 5 1 1,0 6

4 MURÍNOVÁ Jarmila GK Bankov Košice 5 0 0,0 6

Seniori

P.č. Meno Oddiel VT TT KU ?? ?? ?? ?? MSR Spolu Okr.

1 JÁGERSKÝ Maroš GK Trnava M 58 57 115,0 12

2 MURÍN Peter GK Bankov Košice 1 55 35 90,0 12

3 MÉSZÁROS Tibor 1.MTGC Prievidza 1 40 45 85,0 12

4 HOLICKÝ Slavomír GK Trnava 2 47 35 82,0 12

5 PRAVOTIAK Vladimír MTGK Brezno 1 45 35 80,0 12

6 TOLAROVIČ Ján MGC Olomouc (ČR) M 59 59,0 6

7 JÁGERSKÝ Ján 1.MTGC Prievidza 4 46 7 53,0 12

8 DRGOŇ František GK Trnava 4 50 50,0 6

9 ŠVEJDA Ivan 1.MTGC Prievidza 3 40 7 47,0 12

10 ŠIMANSKÝ René GK Trnava 2 46 46,0 6

11 SLIVKA Ján MGC Classic Košice 3 40 0 40,0 12

12 VRCHOVINSKÝ Pavol GK Bankov Košice 3 34 0 34,0 12

13 BUŠ Ivan GK Bratislava 3 34 34,0 6

14 PÄTOPRSTÝ Ivan GK Trnava 4 26 0 26,0 12

15 KORINEK Marcel GK Bratislava 2 26 26,0 6

16 ČARNÝ Jozef MGC Classic Košice 3 16 7 23,0 12

17 GAŠPERAN Peter GK Bratislava 2 21 21,0 6

18 KRÁLIK Dušan GK Trnava 5 14 14,0 6

19 KUDERNÁČ Jozef GK Bankov Košice 5 0 8 8,0 12

20 VYKOPAL Juraj MGK Hlohovec 5 1 1,0 6

21 OLEÁR Vladislav MGC Classic Košice 4 0 0,0 6

21 CHMELKA Miroslav MGK Hlohovec 5 0 0,0 6

Seniorky

P.č. Meno Oddiel VT TT KU ?? ?? ?? ?? MSR Spolu Okr.

1 VÉGHOVÁ Iveta GK Trnava 3 49 49,0 6

2 SLIVKOVÁ Janka MGC Classic Košice 4 26 0 26,0 12

3 ČARNÁ Milota MGC Classic Košice 5 0 0 0,0 12

4 HOLICKÁ Jarmila GK Trnava 4 0 0,0 6

Juniori + Juniorky

P.č. Meno Oddiel VT TT KU ?? ?? ?? ?? MSR Spolu Okr.

1 PÉTER Jakub 1.MTGC Prievidza 3 22 34 56,0 12

2 VYKOPALOVÁ Sofia MGK Hlohovec 5 0 0 0,0 12

3 PESTÚN Lea GK Trnava 5 0 0,0 6

Pozn.: Do celkového súčtu sa počíta 5  najlepších bodových ziskov dosiahnutých počas sezóny

SLOVENSKÝ POHÁR 2018/2019


